,e (\1,
~
BARCAREHA

,-.in~_.,_
SECRETARIA MUNICIPAL DE INDuSTRIA, COMÉRCIO E TECNOLOGIA

Ofício n.•: 04812022 Barcarena 03/01/2022
Ao Departamento de Licitações e Contratos - CPL
Representado pelo Sr.• THAIS SILVA QUARESMA.
Presidente - CPL

Assunlo: SOLICITAÇÃO DE APOSTILAMENTO- CONTRATO 20210526 CIDADE EMPREENDEDORA.

Senhora Presidente,

Devido a mudança na descrição da dotação orçamentária proveniente da salda do Departamento

de Turismo da SEICOMTUR e criação do Departamento de Teaiologia, mudando o nome da Secretaria

para SEICOMTEC neste exerci cio, solicitamos o epostllamento no contrato 20210522,.5!<> Dispensa de

Licitação n.• 7-009/2021 para registro administrativo de nova dolação que não altera a essência da avença

e bases contratuais. O procedimento eslá de acordo com o Art. 65, § 8°, da Lei n.0 8.666/1993.

No quadro abaixo detalhamos a dotação para apostilamento.

OB-JETO

Dispensa n.• 7-009/2021
Contrato n.0 20210526

Objeto : Consu ltoria
Especializada em
Desenvolvimento T erritoria l e
Políticas Públicas por meio do
Programa C idade

Empreended or a. nos Eixos
Estratégicos da G estão

Municipal.

Atenciosamente,

Secretári

DOTACÃO EM CONTRATO ISEICOMTUR)

40 Fundo Municipal de Industria Comércio e Turismo.
40-40 Fundo Municipal da Indústria, Comércio e Turismo.
22 661 0023 1.123 -Apoio e quaificação de gestores empresanais
e empreendedores;
3.3.90.35.00 - Servíços de Consultoria.
3.3.90.35.99 - Outros serv. De consultoria.

DOTACAO SUBSTITUTA (SEICOMTECl

02 Prefeitura Municipal de Barcarena.
0226 Sec. Mun. de lndúsl Comércio e Tecnologia
22 661 0019 l,1!!§ - Apolo as parcerias com as demais esferas de
governo para desenvolvimento econômico local.
3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Juridica.
3.3.90.39.99 - Outros Serviços de Terceiros- PJ.

OI P.M. BARCAREN/­
•<: SERV. AUXILIARf i RECEBIDO

t-
!:!2
z
::E
º· <: ! .,,SINJ.-

Av. fDllCUCO VUY.grc -O.IJ UC I Lote~ Vila do, Cab31lOI - CEP 6'.447-000 - Barc.irma.PA
.,tkom tu r@barcArtcna.pa.gov .br / srkom 111 r. b•rcu-,a1fil;gm a.li.te n,

Td., 91 9.\531-1',\'ulHpp)